nos endereços constantes nos pedidos, nas quantidades solicitadas de acordo com 

as condições técnicas exigidas para realização do serviço de poda e limpeza das 
árvores e gramado da área externa da Câmara Municipal de Tapurah. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 
3.1. O valor global da contratação é de R$ 6.260,00 (seis mil duzentos e sessenta 
reais), que serão pagos de acordo com ordem de serviço nos termo da cláusula 
quarta deste contrato. 
3.2. Os preços ofertados pelas empresas signatárias do presente contrato são os 
constantes da planilha de preços anexa. 
3.3. Em cada fornecimento decorrente deste contrato, serão observadas, quanto ao